
PROCESO DE CONVOCATORIA CAS Nº 008-2021/GOB.REG.HVCA/GSRCH

RESULTADO EVALUACIÓN CURRICULAR

PERFIL DE PUESTO DE RELACIONISTA PÚBLICO

Órgano:

Unidad Orgánica:

Nombre del Puesto:

Dependencia Jerárquica Lineal:

N°

DOCUMENTO OFICIAL DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE

FORMACIÓN ACADÉMICA

MÍN/SUPERA

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE/NO CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MÍN  /  SUPERA

CURSOS Y PROGRAMAS 

MÍN  /  SUPERA

RESULTADO EVALUACIÓN 

CURRICULAR
CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 46050013 CALIXTO GUTIERRES, ROSA MILAGROS 15 CUMPLE 20 15 50 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

2 47788145 ESTRADA DÍAZ, ROSA NELIDA 10 CUMPLE 15 15 40 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

PERFIL DE PUESTO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO

Órgano: ADMINISTRACION

Unidad Orgánica: NO APLICA

Nombre del Puesto: ASISTENTE ADMINISTRATIVO (CODIGO – 002)

Dependencia Jerárquica Lineal: JEFE/A DEL ÁREA DE ADMINISTRACION

N°

DOCUMENTO OFICIAL DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE

FORMACIÓN ACADÉMICA

MÍN/SUPERA

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE/NO CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MÍN  /  SUPERA

CURSOS Y PROGRAMAS 

MÍN  /  SUPERA

RESULTADO EVALUACIÓN 

CURRICULAR
CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 71644558 NESTARES URCUHUARANGA, LIZ EVELIN 15 CUMPLE 20 15 50 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

2 70241869  LLANTOY MOLINA, MELISSA 10 CUMPLE 0 15 25 NO APTO/A NO CUMPLE EL PUNTAJE MÍNIMO, 6 MESES SECTOR PÚBLICO

PERFIL DE PUESTO DE CONTADOR I

Órgano:

Unidad Orgánica:

Nombre del Puesto:

Dependencia Jerárquica Lineal:

N°

DOCUMENTO OFICIAL DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE

FORMACIÓN ACADÉMICA

MÍN/SUPERA

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE/NO CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MÍN  /  SUPERA

CURSOS Y PROGRAMAS 

MÍN  /  SUPERA

RESULTADO EVALUACIÓN 

CURRICULAR
CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 43087308 CERAS CALDERON, JIOVANA 15 CUMPLE 20 10 45 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

Órgano: OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

Unidad Orgánica: ÁREA DE ECONOMÍA

Nombre del Puesto: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO EN CONTROL PREVIO (CODIGO – 004)

Dependencia Jerárquica Lineal: JEFE DE ECONOMIA

N°

DOCUMENTO OFICIAL DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE

FORMACIÓN ACADÉMICA

MÍN/SUPERA

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE/NO CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MÍN  /  SUPERA

CURSOS Y PROGRAMAS 

MÍN  /  SUPERA

RESULTADO EVALUACIÓN 

CURRICULAR
CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 70021640 SOLLIER GAMBOA JUDITH, MELISSA 15 CUMPLE 15 15 45 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

2 40766636 BUSTAMANTE TAPIA, MERCEDES MARGARITA 10 CUMPLE 15 15 40 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

3 43451880 YAURI OLARTE MARCO ANTONIO 15 CUMPLE 15 20 50 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

PERFIL DE PUESTO DE ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO (JEFATURA)

Órgano: ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

Unidad Orgánica: NO APLICA

Nombre del Puesto: JEFATURA (CODIGO – 005)

Dependencia Jerárquica Lineal: GERENTE SUB REGIONAL

N°

DOCUMENTO OFICIAL DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE

FORMACIÓN ACADÉMICA

MÍN/SUPERA

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE/NO CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MÍN  /  SUPERA

CURSOS Y PROGRAMAS 

MÍN  /  SUPERA

RESULTADO EVALUACIÓN 

CURRICULAR
CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 19836851 ANGELES CARDENAS, VICTOR 15 CUMPLE 15 10 40 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

PERFIL DE PUESTO DE ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO EN CONTROL PREVIOITEM N° 004:

ITEM N° 005:

ITEM N° 003:

AREA DE ECONOMIA

NO APLICA

CONTADOR I (CODIGO – 003)

CONTADOR JEFATURA

ITEM N° 002:

ITEM N° 001:

GERENCIA SUB REGIONAL

NO APLICA

RELACIONISTA PUBLICO (CODIGO – 001)

GERENTE SUB REGIONAL



PROCESO DE CONVOCATORIA CAS Nº 008-2021/GOB.REG.HVCA/GSRCH

RESULTADO EVALUACIÓN CURRICULAR

PERFIL DE PUESTO DE ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO PLANILLAS, PDT, PLAME Y AFP

Órgano: ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

Unidad Orgánica: NO APLICA

Nombre del Puesto: ADMINISTRATIVO PLANILLAS, PDT, PLAME Y AFP (CODIGO – 006)

Dependencia Jerárquica Lineal: GERENTE SUB REGIONAL

N°

DOCUMENTO OFICIAL DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE

FORMACIÓN ACADÉMICA

MÍN/SUPERA

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE/NO CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MÍN  /  SUPERA

CURSOS Y PROGRAMAS 

MÍN  /  SUPERA

RESULTADO EVALUACIÓN 

CURRICULAR
CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 44077346 HUAMAN PALOMINO, DIEGO JAVIER 15 CUMPLE 20 15 50 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

2 44169475 CASO ALVAREZ, ALFREDO 15 CUMPLE 20 15 50 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

3 70431487 VALENCIA SULCA, KEYLA 10 CUMPLE 20 15 45 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

4 42463608 DIAZ ESTRADA, MARITZA 15 CUMPLE 0 10 25 NO APTO/A NO CUMPLE EL PUNTAJE MÍNIMO, 6 MESES SECTOR PÚBLICO

5 42263085 ALANYA CCOPE, RICHARD WILMER 15 CUMPLE 20 15 50 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

Órgano: ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

Unidad Orgánica: NO APLICA

Nombre del Puesto: TECNICO ADMINISTRATIVO PROYECTOS Y ESCALAFÓN. (CODIGO – 007)

Dependencia Jerárquica Lineal: GERENTE SUB REGIONAL

N°

DOCUMENTO OFICIAL DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE

FORMACIÓN ACADÉMICA

MÍN/SUPERA

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE/NO CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MÍN  /  SUPERA

CURSOS Y PROGRAMAS 

MÍN  /  SUPERA

RESULTADO EVALUACIÓN 

CURRICULAR
CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 46587682 VALENZUELA PAITAN, NELY 15 CUMPLE 20 10 45 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

PERFIL DE PUESTO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO -RRHH

Órgano: OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

Unidad Orgánica: ÁREA DE RRHH

Nombre del Puesto: AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 008

Dependencia Jerárquica Lineal: JEFE/A DEL ÁREA DE RRHH

N°

DOCUMENTO OFICIAL DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE

FORMACIÓN ACADÉMICA

MÍN/SUPERA

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE/NO CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MÍN  /  SUPERA

CURSOS Y PROGRAMAS 

MÍN  /  SUPERA

RESULTADO EVALUACIÓN 

CURRICULAR
CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 70228611 CABALLERO PÉREZ, LUCERO MILAGROS 10 CUMPLE 20 15 45 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

2 60635735 LLOCCLLA NAJARO, NATALY 10 CUMPLE 20 10 40 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

PERFIL DE PUESTO DE JEFATURA

Órgano: ÁREA DE TESORERIA

Unidad Orgánica: NO APLICA

Nombre del Puesto: JEFE DE TESORERIA. (CODIGO – 009)

Dependencia Jerárquica Lineal: GERENTE SUB REGIONAL

N°

DOCUMENTO OFICIAL DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE

FORMACIÓN ACADÉMICA

MÍN/SUPERA

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE/NO CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MÍN  /  SUPERA

CURSOS Y PROGRAMAS 

MÍN  /  SUPERA

RESULTADO EVALUACIÓN 

CURRICULAR
CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 70018103 LAIME LUYA, YENI LIZ 15 CUMPLE 15 15 45 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

PERFIL DE PUESTO DE TECNICO ADMINISTRATIVO

Órgano: ÁREA DE TESORERIA

Unidad Orgánica: NO APLICA

Nombre del Puesto: TECNICO ADMINISTRATIVO. (CODIGO – 010)

Dependencia Jerárquica Lineal: GERENTE SUB REGIONAL

N°

DOCUMENTO OFICIAL DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE

FORMACIÓN ACADÉMICA

MÍN/SUPERA

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE/NO CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MÍN  /  SUPERA

CURSOS Y PROGRAMAS 

MÍN  /  SUPERA

RESULTADO EVALUACIÓN 

CURRICULAR
CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 70225124 ORTIZ LLOCCE, OLIVIA 15 CUMPLE 20 15 50 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

PERFIL DE PUESTO DE ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO

Órgano: OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

Unidad Orgánica: NO APLICA

Nombre del Puesto: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO (CODIGO – 0011)

Dependencia Jerárquica Lineal: JEFE/A DEL ÁREA DE LOGÍSTICA

N°

DOCUMENTO OFICIAL DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE

FORMACIÓN ACADÉMICA

MÍN/SUPERA

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE/NO CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MÍN  /  SUPERA

CURSOS Y PROGRAMAS 

MÍN  /  SUPERA

RESULTADO EVALUACIÓN 

CURRICULAR
CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 42860479 YAURICASA CARDENAS, JOSE ERNESTO 10 CUMPLE 20 10 40 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

PERFIL DE PUESTO DE TECNICO ADMINISTRATIVO (PROYECTOS Y ESCALAFÓN Y SIGA REGIONAL).

ITEM N° 011:

ITEM N° 006:

ITEM N° 007:

ITEM N° 008:

ITEM N° 009:

ITEM N° 010:



PROCESO DE CONVOCATORIA CAS Nº 008-2021/GOB.REG.HVCA/GSRCH

RESULTADO EVALUACIÓN CURRICULAR

PERFIL DE PUESTO DE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Órgano: OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

Unidad Orgánica: ÁREA DE LOGÍSTICA

Nombre del Puesto: TECNICO ADMINISTRATIVA (CODIGO – 0012)

Dependencia Jerárquica Lineal: JEFE/A DEL ÁREA DE LOGÍSTICA

N°

DOCUMENTO OFICIAL DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE

FORMACIÓN ACADÉMICA

MÍN/SUPERA

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE/NO CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MÍN  /  SUPERA

CURSOS Y PROGRAMAS 

MÍN  /  SUPERA

RESULTADO EVALUACIÓN 

CURRICULAR
CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 70300680 ORÉ PEREZ, YAQUI NAIN 15 CUMPLE 20 15 50 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

2 45231683 ARIAS QUISPE, JENY 15 CUMPLE 20 10 45 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

Órgano: OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

Unidad Orgánica: ÁREA DE ALMACÉN

Nombre del Puesto: ASISTENTE ADMINISTRATIVO ALMACEN I

Dependencia Jerárquica Lineal: LOGISTICA

N°

DOCUMENTO OFICIAL DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE

FORMACIÓN ACADÉMICA

MÍN/SUPERA

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE/NO CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MÍN  /  SUPERA

CURSOS Y PROGRAMAS 

MÍN  /  SUPERA

RESULTADO EVALUACIÓN 

CURRICULAR
CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 40650705 CHAVEZ URBANO, JORGE 10 CUMPLE 15 15 40 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

2 70004486 CONTRERAS BUSTAMANTE, EDITH 10 NO CUMPLE 0 15 25 NO APTO/A NO CUMPLE EL PUNTAJE MÍNIMO, 2 AÑOS EXP. GENERAL

3 62164113 JARAMILLO ROMÁN, ANGEL DIEGO 10 CUMPLE 0 15 25 NO APTO/A NO CUMPLE EL PUNTAJE MÍNIMO, 6 MESES SECTOR PÚBLICO

4 60379950 CCENTE LEDESMA, MARIA ANTONIA 10 CUMPLE 20 15 45 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

PUESTO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (PATRIMONIO)

Órgano: OFICINA DE LOGISTICA

Unidad Orgánica: ARE DE PATRIMONIO

Nombre del Puesto: ASISTENTE ADMINISTRATIVO (CODIGO – 0012)

Dependencia Jerárquica Lineal: JEFE/A DEL ÁREA DE ADMINISTRACION

N°

DOCUMENTO OFICIAL DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE

FORMACIÓN ACADÉMICA

MÍN/SUPERA

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE/NO CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MÍN  /  SUPERA

CURSOS Y PROGRAMAS 

MÍN  /  SUPERA

RESULTADO EVALUACIÓN 

CURRICULAR
CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 76839324 MOSCOSO CERAS, SILVIA 10 CUMPLE 20 15 45 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

PERFIL DE PUESTO DE INGENIERO I

Órgano:  OFICINA SUB REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Unidad Orgánica:  NO APLICA

Nombre del Puesto:  INGENIERO I (CODIGO – 014)

Dependencia Jerárquica Lineal:  JEFE/A DE LA OFICINA DE INFRAESTRUCTURA

N°

DOCUMENTO OFICIAL DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE

FORMACIÓN ACADÉMICA

MÍN/SUPERA

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE/NO CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MÍN  /  SUPERA

CURSOS Y PROGRAMAS 

MÍN  /  SUPERA

RESULTADO EVALUACIÓN 

CURRICULAR
CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 72356222 ACOSTA YARANGA, LISBETH AMELIA 10 CUMPLE 20 15 45 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

PERFIL DE PUESTO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO

Órgano:  OFICINA DE SUPERVISION Y LIQUIDACION

Unidad Orgánica:  NO APLICA

Nombre del Puesto:  ASISTENTE ADMINISTRATIVO (CODIGO – 0015)

Dependencia Jerárquica Lineal:  JEFE/A DE SUPERVICION Y LIQUIDACION

N°

DOCUMENTO OFICIAL DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE

FORMACIÓN ACADÉMICA

MÍN/SUPERA

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE/NO CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MÍN  /  SUPERA

CURSOS Y PROGRAMAS 

MÍN  /  SUPERA

RESULTADO EVALUACIÓN 

CURRICULAR
CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 45445826 MORALES ZÚNIGA, SANDRA 10 CUMPLE 20 15 45 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

2 70230228 CCOPE PACHECO, LADY DIANA 15 CUMPLE 20 15 50 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

3 44317423 OREJON ESTRADA ELIZABETH. 15 CUMPLE 0 15 30 NO APTO/A NO CUMPLE EL PUNTAJE MÍNIMO, 6 MESES SECTOR PÚBLICO

4 71295781 NAJARRO TORRES, NILDA MELISA 10 CUMPLE 15 15 40 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

PERFIL DE PUESTO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (ALMACEN)

ITEM N° 012:

ITEM N° 013:

ITEM N° 014:

ITEM N° 015:

ITEM N° 016:



PROCESO DE CONVOCATORIA CAS Nº 008-2021/GOB.REG.HVCA/GSRCH

RESULTADO EVALUACIÓN CURRICULAR

PERFIL DE PUESTO DE CONTADOR I

Órgano:  OFICINA SUB REGIONAL DE SUPERVISIÓN Y LIQUIDACIÓN

Unidad Orgánica:  NO APLICA

Nombre del Puesto:  CONTADOR I (CODIGO – 016)

Dependencia Jerárquica Lineal:  JEFE/A DE LA OFICINA DE SUPERVISIÓN Y LIQUIDACIÓN

N°

DOCUMENTO OFICIAL DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE

FORMACIÓN ACADÉMICA

MÍN/SUPERA

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE/NO CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MÍN  /  SUPERA

CURSOS Y PROGRAMAS 

MÍN  /  SUPERA

RESULTADO EVALUACIÓN 

CURRICULAR
CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 46896471 RUIZ NALVARTE, LIZBETH GIOVANNA 10 CUMPLE 20 10 40 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

PERFIL DE PUESTO INGENIERO II

Órgano:  OFICINA SUB REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION

Unidad Orgánica:  NO APLICA

Nombre del Puesto:  INGENIERO II (CODIGO – 020)

Dependencia Jerárquica Lineal:  JEFE/A DE LA OFICINA DE SUPERVISION Y LIQUIDACION

N°

DOCUMENTO OFICIAL DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE

FORMACIÓN ACADÉMICA

MÍN/SUPERA

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE/NO CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MÍN  /  SUPERA

CURSOS Y PROGRAMAS 

MÍN  /  SUPERA

RESULTADO EVALUACIÓN 

CURRICULAR
CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 44010097 ROSALES QUISPE, VICTOR AMÉRICO 10 CUMPLE 20 15 45 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

PERFIL DE PUESTO DE ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO

Órgano:  OFICINA SUB REGIONAL DE ASESORIA JURÍDICA

Unidad Orgánica:  NO APLICA

Nombre del Puesto:  ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO (CODIGO – 0023)

Dependencia Jerárquica Lineal:  GERENTE SUB REGIONAL

N°

DOCUMENTO OFICIAL DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE

FORMACIÓN ACADÉMICA

MÍN/SUPERA

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE/NO CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MÍN  /  SUPERA

CURSOS Y PROGRAMAS 

MÍN  /  SUPERA

RESULTADO EVALUACIÓN 

CURRICULAR
CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 70118186 FLORES ATAY, ANITA 10 CUMPLE 20 10 40 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

PERFIL DE PUESTO DE ESPECIALISTA EN PLANIFICACIÓN

Órgano:  OFICINA SUB REGIONAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

Unidad Orgánica:  NO APLICA

Nombre del Puesto:  ESPECIALISTA EN PLANIFICACIÓN (CODIGO – 0025)

Dependencia Jerárquica Lineal:  JEFE/A DE LA OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

N°

DOCUMENTO OFICIAL DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE

FORMACIÓN ACADÉMICA

MÍN/SUPERA

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE/NO CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MÍN  /  SUPERA

CURSOS Y PROGRAMAS 

MÍN  /  SUPERA

RESULTADO EVALUACIÓN 

CURRICULAR
CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 45110669 MURILLO ASTOPILLO, MIRIAN ANTONIA 10 CUMPLE 20 10 40 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

PERFIL DE PUESTO DE SECRETARIA (o)

Órgano:  OFICINA DE ESTUDIOS DE PREINVERSION

Unidad Orgánica:  NO APLICA

Nombre del Puesto:  SECRETARIA (o) (CODIGO – 0025)

Dependencia Jerárquica Lineal:  JEFE/A DEL ÁREA DE ESTUDIOS DE PREINVERSION

N°

DOCUMENTO OFICIAL DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE

FORMACIÓN ACADÉMICA

MÍN/SUPERA

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE/NO CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MÍN  /  SUPERA

CURSOS Y PROGRAMAS 

MÍN  /  SUPERA

RESULTADO EVALUACIÓN 

CURRICULAR
CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 44926270 CABALLERO PÉREZ, PAOLA SUSAN 10 CUMPLE 20 15 45 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

2 70790177 GUILLEN DE LA CRUZ, KATYUSKA 15 CUMPLE 20 15 50 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

ITEM N° 017:

ITEM N° 018:

ITEM N° 019:

ITEM N° 020:

ITEM N° 021:



ETAPA ENTREVISTA PERSONAL

FECHA MARTES 27/04/2021

HORA:

LUGAR: MODALIDAD VIRTUAL

CONSIDERACIONES: EL POSTULANTE ES RESPONSABLE DE HACER SEGUIMIENTO DE LOS RESULTADOS PARCIALES Y FINALES PUBLICADOS EN LA WEB.

ATENTAMENTE; COMITÉ DE EVALUACIÓN DE CAS

SE INICIA A LAS 10:00 AM EN EL MISMO ORDEN DE LOS ITEMs Y POCISIONES, VIA ZOOM O MEET, LA COMISIÓN LLAMARÁ HASTA 03 OPRTUNIDADES A LOS NÚMEROS DE CELULAR QUE CONSIGNARON EN SU CURRICULO, LA COMUNICACIÓN SERÁ MINUTOS ANTES DE LA 

ENTREVISTA DE LO CONTRARIO QUEDARAN DESCALIFICADOS

LOS POSTULANTES QUE QUEDARON (APTOS) PARA CONTINUAR CON EL PROCESO DE SELECCIÓN, DEBERAN IDENTIFICARSE CON SU DNI A LA ENTREVISTA-MODALIDAD VIRTUAL, EN LA FECHA Y HORA INDICADA.

ENTREVISTA PERSONAL

PROCESO DE CONVOCATORIA CAS Nº 008-2021/GOB.REG.HVCA/GSRCH


